



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG
Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM
Program : 1.01.03.1.01.03.01.24. - Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.24.10. - Peningkatan, Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 5.019.313.000,00 (Lima milyar sembilan belas juta tiga ratus tiga belas ribu rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp. 12.464.287.000,00 (Dua belas milyar empat ratus enam puluh empat juta dua ratus delapan puluh tujuh ribu ru
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 13.710.715.000,00 (Tiga belas milyar tujuh ratus sepuluh juta tujuh ratus lima belas ribu rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terwujudnya luas irigasi dalam kondisi baik 76% pada tahun 2021	58%
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 12.464.287.000
Keluaran	Terlaksananya Perbaikan/rehabilitasi bangunan dan saluran irigasi beserta jaringannya	23 Daerah irigasi (APBD KAB); 0 Daerah Irigasi (APBD Prov), 6 Daerah irigasi (DAK)
Hasil	Menurunkan tingkat kebocoran air Tersedianya jaringan irigasi yang layak pakai	958 Ha 58%

Kelompok Sasaran Kegiatan : 23 Daerah irigasi (APBD KAB); 6 Daerah irigasi (DAK)

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				12.464.287.000,00
5.2.	Belanja Langsung				12.464.287.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				9.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.000.000,00
	<i>Honor Petugas E-Mon 3 org</i>	<i>36.00</i>	<i>orkl</i>	<i>250.000,00</i>	<i>9.000.000,00</i>
	<i>x 12</i>				
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				51.065.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.000.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				2.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</i>	<i>200.00</i>	<i>orkl</i>	<i>10.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>
	<i>Belanja BBM 10 lt x</i>				
	<i>x 20 kl</i>				
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				49.065.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				720.000,00
	<i>Golongan III 4 org</i>	<i>12.00</i>	<i>orkl</i>	<i>60.000,00</i>	<i>720.000,00</i>
	<i>x 3 kl</i>				
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				48.345.000,00
	<i>Perjalanan dinas Luar Daerah, DKI Jakarta</i>				<i>8.345.000,00</i>
	<i>Biaya Penginapan :</i>	<i>2.00</i>	<i>orkl</i>	<i>940.000,00</i>	<i>1.880.000,00</i>
	<i>- Gol III = 1 org x 2 hr</i>				
	<i>x 1 kl</i>				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Biaya Harian :	3.00	orkl	800.000,00	2.400.000,00
	- Gol III = 1 org x 3 hr x 1 kl				
	Biaya Taxi = 1 org x 2 PP	2.00	orkl	256.000,00	512.000,00
	Tiket PP = 1 X 1 PP	1.00	orkl	3.553.000,00	3.553.000,00
	Perjalanan dinas Luar Daerah		-		40.000.000,00
	Biaya Penginapan :	12.00	orkl	940.000,00	11.280.000,00
	- Gol III = 2 org x 3 hr x 2 kl				
	Biaya Harian :	16.00	orkl	800.000,00	12.800.000,00
	- Gol III = 2 org x 4 hr x 2 kl				
	Biaya Taxi = 2 org x 2 PP	4.00	-	247.000,00	988.000,00
	Tiket PP = 2 X 2 PP	4.00	orkl	3.553.000,00	14.212.000,00
	Perjalanan dinas kota semarang	6.00	orkl	120.000,00	720.000,00
	Gol III = 1 org x 1 hr x 6 kl				
5.2.3.	Belanja Modal				12.404.222.000,00
5.2.3.48.	Belanja Modal Pemeliharaan Konstruksi Jaringan Air				12.404.222.000,00
5.2.3.48.05.	Belanja modal Pemeliharaan konstruksi jaringan irigasi				12.404.222.000,00
	A). Belanja Modal Pemeliharaan Konstruksi Jaringan Irigasi Anggaran APBD		-		6.681.977.000,00
	1. Rehabilitasi DI. Bongos Kec. Banyubiru		-		179.943.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	160.000.000,00	160.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		19.943.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		202.300,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	1.00	dus	5.250,00	5.250,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Odner Folio	2.00	bh	22.050,00	44.100,00
	Snelhecter Folio	2.00	bh	1.650,00	3.300,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Stop map plastik	1.00	bh	1.950,00	1.950,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	org/kali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	org/kali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbrm	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		15.627.700,00
	Belanja DED	1.00	pkt	7.400.000,00	7.400.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	8.227.700,00	8.227.700,00
	2. Rehabilitasi DI. Tapen Kec. Bawen		-		396.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	362.000.000,00	362.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		34.865.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.850.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dus	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	org/kali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	org/kali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		30.661.850,00
	Belanja DED	1.00	pkt	14.000.000,00	14.000.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	16.661.850,00	16.661.850,00
	3. Rehabilitasi DI. Sijali Kec. Kaliwungu		-		158.099.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	140.000.000,00	140.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		18.099.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		179.650,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam		botol	52.500,00	
	Tinta Printer Refil Warna		botol	136.500,00	
	Catridge		bh	577.500,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		13.804.850,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.328.000,00	6.328.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.476.850,00	7.476.850,00
	4. Rehabilitasi DI. Kedung Menjangan Kec. Pabelan		-		148.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	132.000.000,00	132.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		16.865.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		179.650,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		13.670.850,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.428.000,00	6.428.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.242.850,00	7.242.850,00
	5. Rehabilitasi DI. Kedung Endok		-		178.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	160.000.000,00	160.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		18.865.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	orpkt		
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	orgpkt		
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		179.650,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 2 kl 8 ltr x	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III x 2 kl 3 org	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		15.670.850,00
	Belanja DED	1.00	pkt	7.428.000,00	7.428.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	8.242.850,00	8.242.850,00
	6. Rehabilitasi DI. Sempu II		-		168.590.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	150.000.000,00	150.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		18.590.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		375.100,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam		botol	52.500,00	
	Tinta Printer Refil Warna		botol	136.500,00	
	Stop map plastik	5.00	bh	1.950,00	9.750,00
	Stop map folio	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Ballpoint		bh	3.150,00	
	Isi Staples		bh	5.250,00	
	Toner Printer (refill)	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	Catridge		bh	577.500,00	
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	org/kl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	org/kl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		15.200.400,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.850.400,00	6.850.400,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	8.350.000,00	8.350.000,00
	7. Rehabilitasi DI. Ubalan Kec. Sumowono		-		134.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	118.000.000,00	118.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		16.865.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	10.000,00	120.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		13.660.350,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.310.350,00	6.310.350,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.350.000,00	7.350.000,00
	8. Rehabilitasi DI. Kalikuning Kec. Sumowono		-		159.365.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	141.500.000,00	141.500.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		17.865.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		13.560.350,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.210.350,00	6.210.350,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.350.000,00	7.350.000,00
	9. Rehabilitasi DI. Dungjurang		-		419.995.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	383.500.000,00	383.500.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		36.495.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.900.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		1.100.050,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	2.00	bh	1.650,00	3.300,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Toner Printer (refill)	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	Catridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		31.331.950,00
	Belanja DED	1.00	pkt	14.079.950,00	14.079.950,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	17.252.000,00	17.252.000,00
	10. Rehabilitasi DI. Kenteng		-		169.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	153.000.000,00	153.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		16.865.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt		
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		13.660.350,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.310.350,00	6.310.350,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.350.000,00	7.350.000,00
	11. Rehabilitasi DI. Wangon Kec. Bawen		-		204.365.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	184.000.000,00	184.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		20.365.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		173.050,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	2.00	bh	1.650,00	3.300,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		16.078.950,00
	Belanja DED	1.00	pkt	7.228.950,00	7.228.950,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	8.850.000,00	8.850.000,00
	12. Rehabilitasi DI. Slomot		-		250.231.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	226.000.000,00	226.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		24.231.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.900.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		176.350,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	4.00	bh	1.650,00	6.600,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orgkali	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.3.48.05.	Golongan III x 2 kl	3 org	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan			-		19.991.650,00
	Belanja DED		1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja Supervisi		1.00	pkt	10.991.650,00	10.991.650,00
	13. Rehabilitasi DI. Keningar Kec. Banyubiru			-		179.287.000,00
	A. Konstruksi Fisik		1.00	pkt	161.000.000,00	161.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek			-		18.287.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa			-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi		1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan		1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa			-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen		1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor			-		583.000,00
	Kertas HVS 70 gram folio		1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR		1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip		2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio		1.00	dos	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio		6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik		1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam		1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna		1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Stop map plastik		5.00	bh	1.950,00	9.750,00
	Stop map folio		1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Ballpoint		1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	Isi Staples		3.00	bh	5.250,00	15.750,00
	Toner Printer (refill)		1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	Catridge			bh	577.500,00	
	Belanja Makan minum rapat			-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl		12.00	orkl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl		12.00	orkl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai			-		60.000,00
	Materai 3000		4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000		8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			-		163.000,00
	Foto copy		300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3		20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan		4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas			-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl		16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			-		360.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.3.48.05.	Golongan III x 2 kl	3 org	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan			-		14.691.000,00
	Belanja DED		1.00	pkt	6.691.000,00	6.691.000,00
	Belanja Supervisi		1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	14. Rehabilitasi DI. Plaosan Kec. Suruh			-		149.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik		1.00	pkt	132.500.000,00	132.500.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek			-		17.365.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa			-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi		1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan		1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa			-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen		1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor			-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio		1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR		1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip		2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio		1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio		6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik		1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat			-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl		12.00	orkl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl		12.00	orkl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai			-		60.000,00
	Materai 3000		4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000		8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			-		164.500,00
	Foto copy		305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3		20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan		4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas			-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl		16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			-		360.000,00
	Golongan III x 2 kl	3 org	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan			-		14.160.350,00
	Belanja DED		1.00	pkt	6.810.350,00	6.810.350,00
	Belanja Supervisi		1.00	pkt	7.350.000,00	7.350.000,00
	15. Rehabilitasi DI. Sirojeng Kec. Ambarawa			-		199.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik		1.00	pkt	181.000.000,00	181.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek			-		18.865.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		15.661.850,00
	Belanja DED	1.00	pkt	7.269.000,00	7.269.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	8.392.850,00	8.392.850,00
	16. Rehabilitasi DI. Cepoko Kec. Pabelan		-		159.865.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	141.500.000,00	141.500.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		18.365.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		190.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		14.060.350,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.710.350,00	6.710.350,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.350.000,00	7.350.000,00
	17. Rehabilitasi DI. Kenteng		-		169.287.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	151.000.000,00	151.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		18.287.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		379.150,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Catridge		bh	577.500,00	
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	org/pkt	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		164.500,00
	Foto copy	305.00	lbr	300,00	91.500,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		13.793.350,00
	Belanja DED	1.00	pkt	6.061.000,00	6.061.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	7.732.350,00	7.732.350,00
	18. Rehabilitasi DI. Kedung Dolok		-		253.895.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	228.000.000,00	228.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		25.895.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.900.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		1.034.200,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Toner Printer (refill)	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	Cartridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		420.000,00
	Snack : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	10.000,00	120.000,00
	Makan besar : 6 org x 2 kl	12.00	orkl	25.000,00	300.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		160.000,00
	BBM 8 ltr x 2 kl	16.00	orkl	10.000,00	160.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		360.000,00
	Golongan III 3 org x 2 kl	6.00	orkl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		20.797.800,00
	Belanja DED	1.00	pkt	9.235.500,00	9.235.500,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	11.562.300,00	11.562.300,00
	19. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Tinalun		-		1.300.000.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		100.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		7.200.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan DED	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan DED	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		2.900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	1.650.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	300.000,00	900.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	379.800,00
	Kertas HVS 70 gram folio	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	3.00	dus	5.250,00	15.750,00
	Odner Folio	2.00	bh	22.050,00	44.100,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Stop map plastik	1.00	bh	1.950,00	1.950,00
	Isi Staples	2.00	bh	5.250,00	10.500,00
	Belanja Makan minum rapat	-	-	-	2.520.000,00
	Snack : 12 org x 6 kl	72.00	orgkali	10.000,00	720.000,00
	Makan besar : 12 org x 6 kl	72.00	orgkali	25.000,00	1.800.000,00
	Belanja Materai	-	-	-	78.000,00
	Materai 3000	6.00	bh	3.000,00	18.000,00
	Materai 6000	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	-	-	-	202.200,00
	Foto copy	379.00	lbr	300,00	113.700,00
	Foto copy A3	30.00	lbr	1.550,00	46.500,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	-	-	-	-
	BBM 8 ltr x 8 kl	64.00	orkl	10.000,00	640.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	-	-	2.400.000,00
	Golongan III 5 org x 8 kl	40.00	orkl	60.000,00	2.400.000,00
	Belanja Jasa Konsultan	-	-	-	86.580.000,00
	Belanja DED	1.00	pkt	39.000.000,00	39.000.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	47.580.000,00	47.580.000,00
	20. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Grenjeng Kiri	-	-	-	450.000.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	375.000.000,00	375.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	75.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	4.300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan DED	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan DED	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	<i>Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi</i>		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	<i>Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	<i>Pejabat Pembuat Komitmen</i>	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja alat tulis kantor</i>		-		591.700,00
	<i>Kertas HVS 70 gram folio</i>	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	<i>Kertas HVS Folio NCR</i>	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	<i>Klip</i>	1.00	dos	5.250,00	5.250,00
	<i>Odner Folio</i>	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	<i>Snelhecter Folio</i>	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	<i>Ballpoint</i>	12.00	bh	3.150,00	37.800,00
	<i>Toner Printer (refill)</i>	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	<i>Belanja Makan minum rapat</i>		-		700.000,00
	<i>Snack : 5 org x 4 kl</i>	20.00	orkl	10.000,00	200.000,00
	<i>Makan besar : 5 org x 4 kl</i>	20.00	bh	25.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		60.000,00
	<i>Materai 3000</i>	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	<i>Materai 6000</i>	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	<i>Belanja Cetak dan Penggandaan</i>		-		194.300,00
	<i>Foto copy</i>	301.00	lbr	300,00	90.300,00
	<i>Foto copy A3</i>	40.00	lbr	1.550,00	62.000,00
	<i>Penjilidan</i>	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas</i>		-		400.000,00
	<i>BBM 10 ltr x 4 kl</i>	40.00	orkl	10.000,00	400.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.200.000,00
	<i>Golongan III 5 org x 4 kl</i>	20.00	orkl	60.000,00	1.200.000,00
	<i>Belanja Jasa Konsultan</i>		-		67.554.000,00
	<i>Belanja DED</i>	1.00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Belanja Supervisi</i>	1.00	pkt	37.554.000,00	37.554.000,00
	<i>21. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Kalikayen</i>		-		250.000.000,00
	<i>A. Konstruksi Fisik</i>	1.00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00
	<i>B. Biaya Administrasi Proyek</i>		-		55.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.950.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Perencana	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pejabat Pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		993.100,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	2.00	bh	22.050,00	44.100,00
	Snelhecter Folio	3.00	bh	1.650,00	4.950,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Stop map folio	1.00	Lusin	25.200,00	25.200,00
	Ballpoint	1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	Toner Printer (refill)	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	Catridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	10.000,00	200.000,00
	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	bh	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		169.900,00
	Foto copy	323.00	lbr	300,00	96.900,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Perjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		320.000,00
	BBM 8 ltr x 4 kl	32.00	orkl	10.000,00	320.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.200.000,00
	Golongan III 5 org x 4 kl	20.00	orkl	60.000,00	1.200.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		48.607.000,00
	Belanja DED	1.00	pkt	19.607.000,00	19.607.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	29.000.000,00	29.000.000,00
	22. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Kalikandeng		-		400.000.000,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	354.000.000,00	354.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	B. Admistrasi Proyek		-		46.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.600.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		1.541.000,00
	Kertas HVS 70 gram folio	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dus	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	3.00	bh	1.650,00	4.950,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Stop map folio	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Ballpoint	1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	Isi Staples	4.00	bh	5.250,00	21.000,00
	Toner Printer (refill)	3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	Catridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	10.000,00	200.000,00
	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		265.000,00
	Foto copy	500.00	lbr	300,00	150.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	8.00	gd	10.500,00	84.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		320.000,00
	BBM 8 ltr x 4 kl	32.00	orkl	10.000,00	320.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.3.48.05.	Golongan III x 6 kl	5 org	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan			-		37.714.000,00
	Belanja Supervisi		1.00	pkt	37.714.000,00	37.714.000,00
	23. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Mendut			-		600.000.000,00
	A. Konstruksi Fisik		1.00	pkt	520.000.000,00	520.000.000,00
	B. Administrasi Proyek			-		80.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa			-		6.250.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan DED		1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan DED		1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi		1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi		1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi			-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt		3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan		1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa			-		1.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt		1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt		3.00	org/pkt	250.000,00	750.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen		1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja alat tulis kantor			-		1.541.000,00
	Kertas HVS 70 gram folio		2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Kertas HVS Folio NCR		1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip		2.00	dus	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio		1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio		3.00	bh	1.650,00	4.950,00
	Snelhecter Plastik		2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam		1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna		1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Stop map folio		1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Ballpoint		1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	Isi Staples		4.00	bh	5.250,00	21.000,00
	Toner Printer (refill)		3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	Catridge		1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat			-		875.000,00
	Snack : 5 org x 5 kl		25.00	orgkali	10.000,00	250.000,00
	Makan besar : 5 org x 5 kl		25.00	orgkali	25.000,00	625.000,00
	Belanja Materai			-		60.000,00
	Materai 3000		4.00	bh	3.000,00	12.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		163.000,00
	Foto copy	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		400.000,00
	BBM 8 ltr x 5 kl	40.00	orkl	10.000,00	400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.500.000,00
	Golongan III 5 org x 5 kl	25.00	orkl	60.000,00	1.500.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		69.211.000,00
	Belanja DED	1.00	paket	31.211.000,00	31.211.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	38.000.000,00	38.000.000,00
	B). Belanja Modal Pemeliharaan Konstruksi Jaringan Irigasi Anggaran DAK		-		5.722.245.000,00
	1. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Punung		-		1.375.018.150,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	1.320.000.000,00	1.320.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		55.018.150,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		6.500.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		2.900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.650.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	300.000,00	900.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		272.650,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	3.00	dus	5.250,00	15.750,00
	Odner Folio	2.00	bh	22.050,00	44.100,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Stop map folio	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	10.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		205.500,00
	Foto copy	390.00	lbr	300,00	117.000,00
	Foto copy A3	30.00	lbr	1.550,00	46.500,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		480.000,00
	BBM 8 ltr x 6 kl	48.00	orkl	10.000,00	480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.800.000,00
	Golongan III 5 org x 6 kl	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		45.000.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00
	2. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Gendor		-		1.375.071.450,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	1.320.000.000,00	1.320.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		55.071.450,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		6.500.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		2.900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.650.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	300.000,00	900.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		344.450,00
	Kertas HVS 70 gram folio	2.00	Rim	59.950,00	119.900,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	6.00	dus	5.250,00	31.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	3.00	bh	1.650,00	4.950,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Ballpoint	12.00	bh	3.150,00	37.800,00
	Isi Staples	2.00	bh	5.250,00	10.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	10.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		187.000,00
	Foto copy	380.00	lbr	300,00	114.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		480.000,00
	BBM 8 ltr x 6 kl	48.00	orkl	10.000,00	480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.800.000,00
	Golongan III 5 org x 6 kl	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		45.000.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00
	3. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Bolodewo		-		591.915.300,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	550.000.000,00	550.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		41.915.300,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		5.550.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	250.000,00	750.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		630.700,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	1.00	dus	5.250,00	5.250,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	6.00	bh	1.650,00	9.900,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Ballpoint	12.00	bh	3.150,00	37.800,00
	Tinta Printer Refil Hitam	2.00	botol	52.500,00	105.000,00
	Tinta Printer Refil Warna	2.00	botol	136.500,00	273.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	10.000,00	200.000,00
	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		194.600,00
	Foto copy	302.00	orkl	300,00	90.600,00
	Foto copy A3	40.00	lbr	1.550,00	62.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		480.000,00
	BBM 8 ltr x 6 kl	48.00	orkl	10.000,00	480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.800.000,00
	Golongan III 5 org x 6 kl	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		32.500.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	32.500.000,00	32.500.000,00
	4. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Legi		-		814.289.900,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	770.000.000,00	770.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		44.289.900,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		5.550.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	250.000,00	750.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		1.006.900,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	5.00	bh	1.650,00	8.250,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Stop map folio	2.00	lusin	25.200,00	50.400,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Isi Staples	2.00	bh	5.250,00	10.500,00
	Toner Printer (refill)	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	Catridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat	-	-	-	700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orkl	10.000,00	200.000,00
	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orkl	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai	-	-	-	60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	-	-	-	193.000,00
	Foto copy	400.00	lbr	300,00	120.000,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	-	-	-	480.000,00
	BBM 8 ltr x 6 kl	48.00	orkl	10.000,00	480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	-	-	1.800.000,00
	Golongan III 5 org x 6 kl	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan	-	-	-	34.500.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	org/pkt	34.500.000,00	34.500.000,00
	5. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Grenjeng Kanan	-	-	-	1.154.016.550,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	pkt	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	54.016.550,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	6.500.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi	-	-	-	2.900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	1.650.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	300.000,00	900.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	1.289.950,00
	Kertas HVS 70 gram folio	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	3.00	bh	1.650,00	4.950,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Isi Staples	1.00	bh	5.250,00	5.250,00
	Toner Printer (refill)	3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	Catridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orkl	10.000,00	200.000,00
	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orkl	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		191.600,00
	Foto copy	350.00	lbr	300,00	105.000,00
	Foto copy A3	22.00	lbr	1.550,00	34.100,00
	Penjilidan	5.00	gd	10.500,00	52.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		480.000,00
	BBM 8 ltr x 6 kl	48.00	orkl	10.000,00	480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.800.000,00
	Golongan III 5 org x 6 kl	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		42.995.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	42.995.000,00	42.995.000,00
	6. Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Keji Panjang		-		411.933.650,00
	A. Konstruksi Fisik	1.00	org/pkt	370.945.000,00	370.945.000,00
	B. Biaya Administrasi Proyek		-		40.988.650,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		4.300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan DED	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan DED	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan Konsultan Supervisi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		1.485.350,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.48.05.	Kertas HVS 70 gram folio	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Kertas HVS Folio NCR	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Klip	2.00	dos	5.250,00	10.500,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Folio	3.00	bh	1.650,00	4.950,00
	Snelhecter Plastik	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	orkl	136.500,00	136.500,00
	Stop map folio	1.00	Lusin	25.200,00	25.200,00
	Isi Staples	4.00	bh	5.250,00	21.000,00
	Toner Printer (refill)	3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	Catridge	1.00	bh	577.500,00	577.500,00
	Belanja Makan minum rapat		-		700.000,00
	Snack : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	10.000,00	200.000,00
	Makan besar : 5 org x 4 kl	20.00	orgkali	25.000,00	500.000,00
	Belanja Materai		-		60.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		163.300,00
	Foto copy	301.00	lbr	300,00	90.300,00
	Foto copy A3	20.00	lbr	1.550,00	31.000,00
	Penjilidan	4.00	gd	10.500,00	42.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas		-		480.000,00
	BBM 8 ltr x 6 kl	48.00	orkl	10.000,00	480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.800.000,00
	Golongan III 5 org x 6 kl	30.00	orkl	60.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		32.000.000,00
	Belanja Supervisi	1.00	pkt	32.000.000,00	32.000.000,00
Jumlah					12.464.287.000,00
UNGARAN, KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB SEMARANG <u>Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.</u> NIP. 196210271990021002					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan			
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1			
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2			
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3			